

TEBO ApS

C/O Spektrum Advokater, Svanekevej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 41 02 69 28

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Anker Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TEBO ApS
C/O Spektrum Advokater
Svanekevej 2
7400 Herning

CVR-nr.: 41 02 69 28
Stiftet: 20. december 2019
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
4. regnskabsår

Likvidator

Anker Søndergaard

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af rådgivning indenfor elektronisk produktion og udvikling samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 40 t.kr. mod et underskud sidste år på 11 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 737 t.kr. mod 822 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 85 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 709 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,2 % af de samlede aktiver på 737 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	966	59.103
Andre finansielle indtægter	49.198	3.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-700	0
Øvrige finansielle omkostninger	-386	-73.344
Resultat før skat	49.078	-11.241
Skat af årets resultat	-8.734	0
Årets resultat	40.344	-11.241
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	40.344	0
Disponeret fra overført resultat	0	-129.041
Disponeret i alt	40.344	-11.241

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>700</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>700</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	26.266	122.000
Andre tilgodehavender	<u>4.538</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.804</u>	<u>122.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>477.235</u>	<u>431.558</u>
Værdipapirer i alt	<u>477.235</u>	<u>431.558</u>
Likvide beholdninger	<u>229.355</u>	<u>267.641</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>737.394</u>	<u>821.199</u>
Aktiver i alt	<u>737.394</u>	<u>821.899</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	669.294	628.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>709.294</u>	<u>786.750</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.100	20.155
Anden gæld	0	14.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.100</u>	<u>35.149</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.100</u>	<u>35.149</u>
Passiver i alt	<u>737.394</u>	<u>821.899</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	757.991	114.400	912.391
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	-129.041	117.800	-11.241
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	628.950	117.800	786.750
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	40.344	0	40.344
	40.000	669.294	0	709.294

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>477.235</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>45.677</u>
